
Pravidla soutěže "RUN for ProCit"

1. Pořadatel soutěže: Soutěž je pořádána Občanským sdružením ProCit, z.s. (dále jen
„pořadatel“).

2. Termín konání: Soutěž probíhá od 23. března 2024 (přidáním příspěvku na sociální sítě)
do pondělí 8. dubna 2024 do 21:00 hodin. Výherci budou vyhlášeni v úterý 9. dubna 2024.

3. Jak se zúčastnit: Účastníci musí na Instagramu nebo Facebooku označit v komentáři pod
příspěvkem soutěže osobu, s kterou by si šli zaběhat. Účastníkem soutěže se stáváte
automaticky označením osoby v komentáři. Ke splnění podmínek soutěže musí být účastník
sledujícím sociální sítě, na které se soutěže účastní.

4. Ceny: Celkem jsou v soutěži 4 registrace (startovné) zdarma na charitativní běh "RUN for
ProCit" – dvě registrace pro jednoho vylosovaného účastníka na Instagramu a dvě pro
jednoho vylosovaného účastníka na Facebooku.

5. Výběr výherců: Výherci budou vybráni náhodným losováním ze všech účastníků, kteří
splní podmínky soutěže. Losování proběhne pod dohledem pořadatele.

6. Omezení: V případě, že by byla stejná osoba vylosována jak na Instagramu, tak na
Facebooku, bude provedeno nové losování, aby se zajistilo, že jedna osoba nevyhraje více
než dvě registrace celkem.

7. Oznámení výherců: Výherci budou kontaktováni přímo na sociální síti, na které se
zúčastnili, a to prostřednictvím soukromé zprávy, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od
vyhlášení výsledků. Musí potvrdit přijetí ceny a poskytnout pořadateli všechny potřebné
informace k registraci.

8. Podmínky účasti: Soutěž je otevřena fyzickým osobám starším 13 let. Účastníci soutěže
mladší 18 let potřebují souhlas zákonného zástupce. Zaměstnanci pořadatele se soutěže
nemohou účastnit.

9. Zpracování osobních údajů: Účastníkem soutěže dáváte souhlas s použitím vašich
osobních údajů (jméno, kontaktní údaje) pro účely vyhodnocení soutěže, předání ceny a
propagaci soutěže. Všechny osobní údaje budou zpracovávány v souladu s platnými
právními předpisy o ochraně osobních údajů.

10. Vyloučení odpovědnosti: Pořadatel nenese odpovědnost za žádné technické problémy
nebo chyby v souvislosti se soutěží.

11. Změny pravidel: Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla soutěže, pokud by
to bylo nutné z právních nebo organizačních důvodů.


